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Powstała w 2004 r. spółka LOTOS Asfalt jest producentem wy-

sokiej jakości asfaltów. Firma dysponuje trzema ośrodkami 

produkcyjnymi: w Gdańsku, Czechowicach oraz w Jaśle. W cią-

gu trzech lat istnienia, dzięki wielu inwestycjom w dziedzinie 

produkcji i logistyki, trzykrotnie zwiększyła sprzedaż asfaltów. 

W 2008 r. LOTOS Asfalt zamierza zbyć ponad 1 mln t tych pro-

duktów. Wdrożenie nowoczesnej technologii oraz wprowadzenie 

nowych rodzajów asfaltów sprawiły, że spółka jest liderem na 

rynku krajowym.

Asfalty modyfikowane MODBIT, produkowane w Gdańsku 

oraz w Czechowicach, znacznie przewyższają swymi właściwoś-

ciami zwykłe asfalty drogowe. LOTOS Asfalt jest liderem pod 

względem ilości wyprodukowanych asfaltów modyfikowanych 

w Polsce.

Ulepszenie klasycznych asfaltów stało się konieczne z powodu 

wzrostu liczby pojazdów i większego obciążenia nawierzchni. 

Ponadto warunki klimatyczne w Polsce skłaniają do wykorzy-

stywania w budowie dróg wyższej klasy materiałów. Asfalty 

z LOTOS-u – modyfikowane MODBIT typu 30B, 80B i 80C 

– uzyskały aprobatę techniczną i spełniają wszystkie zalecane 

przez Instytut Badawczy Dróg i Mostów wymagania w zakre-

sie parametrów jakościowych: reologicznych, bezpieczeństwa 

stosowania, odporności na starzenie oraz stabilności własności 

podczas przechowywania.

Wysoką jakość asfaltów modyfikowanych MODBIT potwier-

dzają ich liczne zastosowania w prestiżowych inwestycjach 

drogowych na terenie Polski (m.in. autostrady: A-1, A-2, A-4, 

kluczowe drogi krajowe: DK nr (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 11, 12, 17, 19 

i inne), a także referencje największych firm budowlanych, które 

wykonują prace związane z budową sieci dróg w Polsce.

LOTOS Asfalt wdrożył certyfikowaną Zakładową Kontrolę 

Produkcji w obu wydziałach produkcyjnych dla asfaltów mo-

dyfikowanych MODBIT. Jest to stała wewnętrzna i zewnętrzna 

kontrola nie tylko samego procesu produkcyjnego, lecz także 

wszystkich działań mających wpływ na jakość i bezpieczeństwo 

wyrobów budowlanych, gwarantująca niezawodność i spełnienie 

przez Asfalty typu MODBIT deklarowanych własności zgodnie 

ze specyfikacją techniczną.

9 czerwca 2008 r. LOTOS Asfalt, spółka należąca do Grupy 

LOTOS SA, została laureatem XVIII konkursu Teraz Polska 

w kategorii najlepszy produkt, za który uznano asfalty mody-

fikowane MODBIT.

LOTOS Asfalt – lider na polskim rynku asfaltów modyfikowanych
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